

**ÅRSREDOVISNING**  
och  
**KONCERNREDOVISNING**  
för  
**LBC Värm-Dal AB**  
Org.nr. 556555-3111

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 -- 2020-12-31.**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	9
-noter	10
-underskrifter	27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget med säte i Åmåls kommun bedriver transportförmedling, mark- och anläggningsentreprenader, inköp och försäljning av grusprodukter, försäljning av drivmedel, uthyrning av lager samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Åmål samt från platskontoren i Säffle, Mellerud och Årjäng.

### Flerårsjämförelse\*, koncernen

	2020	2019	2018
Nettoomsättning	247 606 114	243 997 417	237 989 314
Res. efter finansiella poster	251 984	572 360	811 335
Res. i % av nettoomsättningen	0,10	0,23	0,34
Balansomslutning	55 705 942	51 667 931	56 134 677
Soliditet (%)	21,03	22,25	19,67
Kassalikviditet (%)	301,59	251,06	232,84

### Flerårsjämförelse\*, moderbolaget

	2020	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	249 146 678	245 067 325	238 615 932	233 992 432	246 090 127
Res. efter finansiella poster	282 935	577 402	575 520	836 201	787 873
Res. i % av nettoomsättningen	0,11	0,23	0,24	0,35	0,32
Balansomslutning	55 466 948	51 572 658	56 032 039	48 304 874	47 638 495
Soliditet (%)	20,94	22,02	19,39	23,32	22,36
Avkastning på eget kapital (%)	2,46	5,19	5,20	7,62	7,60
Avkastning på totalt kapital (%)	1,82	2,34	2,18	2,75	2,76
Kassalikviditet (%)	303,49	250,33	231,91	311,87	273,89

\*Definitioner av nyckeltal, se not 34

### Ägarförhållanden

Bolagets största aktieägare är LBC Värm-Dal Förvaltning AB som innehar 11,4% av andelarna. Det finns inga övriga aktieägare som innehar mer än tio procent av andelarna eller rösterna i bolaget.

### Framtida utveckling

Styrelsen gör bedömningen att utsikterna för 2021 ser lovande ut och förväntar sig att omsättningen och lönsamheten kommer att hålla i sig.

Man har särskilt beaktat hur eventuella effekter av coronaviruset covid-19 kan komma att påverka koncernens framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Styrelsen bedömer att påverkan på koncernen är begränsad.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Miljöpåverkan

Bolaget är certifierat enligt ISO 9001:2015 standard och miljöcertifierat enligt ISO 14001:2015. Bolaget har meddelats tillstånd enligt miljöbalken till berg- och grustäkt med krossning- och sorteringsverksamhet på fastigheterna Bollsbyn 1:3, 1:12, 1:29 och 1:30, belägna i Säffle kommun. Tillståndet gäller t.o.m. 2040-12-31.

Bolaget bedriver tvätt för motorfordon med tillsynsskyldighet enligt miljöbalken.

### Extern representation

Bolaget har under året varit representerat i Sveriges Åkeriföretag och SÅIFA i Värmland AB.

### Hållbarhetsupplysningar

Bolaget arbetar med ständig kompetensutveckling inom flera områden för personalen. Arbetsmiljöarbetet är löpande med fokus på att våra medarbetare skall jobba i en trivsamt miljö, detta har bidragit till att personalomsättningen under räkenskapsåret varit låg. Bolaget har gällande kollektivavtal för tjänstemän och kollektivanslutna.

### Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 800 000	0	9 699 386	0	11 499 386
Årets resultat			214 891		214 891
Belopp vid årets utgång	1 800 000	0	9 914 277	0	11 714 277

### Förändringar i eget kapital, moderbolaget

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa fritt eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	1 800 000	138 000	8 047 949	873 528	8 921 477
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			873 528	-873 528	
Årets vinst				443 197	443 197
Belopp vid årets utgång	1 800 000	138 000	8 921 477	443 197	9 364 674

## **FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

### **Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

8 921 477

årets vinst

443 197

9 364 674

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

9 364 674

9 364 674

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	3,4,5	247 606 114	243 997 417	249 146 678	245 067 325
Övriga rörelseintäkter	5	1 436 998	845 113	1 436 998	845 113
		<u>249 043 112</u>	<u>244 842 530</u>	<u>250 583 676</u>	<u>245 912 438</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handels- och driftskostnader	4, 6	-238 160 976	-232 256 382	-239 898 949	-233 545 536
Övriga externa kostnader	4,6,7	-3 550 818	-3 572 086	-3 437 059	-3 462 268
Personalkostnader	8	-6 100 361	-7 207 582	-6 100 361	-7 207 582
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-575 177	-852 993	-460 747	-738 563
Övriga rörelsekostnader		-3 150	-3 127	-3 150	-3 127
		<u>-248 390 482</u>	<u>-243 892 170</u>	<u>-249 900 266</u>	<u>-244 957 076</u>
<b>Rörelseresultat</b>		652 630	950 360	683 410	955 362
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	271 730	268 974	271 730	268 974
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	20 425	36 023	20 425	36 023
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-692 801	-682 997	-692 630	-682 957
		<u>-400 646</u>	<u>-378 000</u>	<u>-400 475</u>	<u>-377 960</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		251 984	572 360	282 935	577 402
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Återföring från periodiseringsfond		0	0	386 000	462 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	0	-154 709	34 899
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>231 291</u>	<u>496 899</u>
<b>Resultat före skatt</b>		251 984	572 360	514 226	1 074 301
Skatt på årets resultat	12	-37 093	-117 639	-71 029	-200 773
<b>Årets resultat</b>		<u>214 891</u>	<u>454 721</u>	<u>443 197</u>	<u>873 528</u>

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Goodwill	13	189 513	284 269	0	0
		189 513	284 269	0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Byggnader och mark	14	4 989 491	5 221 217	4 750 537	4 962 589
Fordon och liknande inventarier	15	650 678	1 241 689	650 678	1 241 689
Övriga inventarier och installationer	16	140 198	241 507	140 198	241 507
		5 780 367	6 704 413	5 541 413	6 445 785
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	17	0	0	1 338 000	1 338 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	225 920	225 920	225 920	225 920
Uppskjuten skattefordran	19	2 416	0	2 416	0
Andra långfristiga fordringar	20	42 634	47 284	42 634	47 284
		270 970	273 204	1 608 970	1 611 204
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 240 850</b>	<b>7 261 886</b>	<b>7 150 383</b>	<b>8 056 989</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Färdiga varor och handelsvaror		5 115 415	5 345 818	3 837 279	4 300 615
		5 115 415	5 345 818	3 837 279	4 300 615
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		42 893 376	37 944 823	42 893 376	37 944 823
Fordringar hos koncernföretag		0	0	215 223	186 367
Aktuell skattefordran		441 282	277 111	381 512	254 461
Övriga fordringar		454 788	436 868	439 469	436 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	456 069	359 395	456 069	359 395
		44 245 515	39 018 197	44 385 649	39 181 329
<b>Kassa och bank</b>					
Kassa och bank		104 162	42 030	93 637	33 725
		104 162	42 030	93 637	33 725
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>49 465 092</b>	<b>44 406 045</b>	<b>48 316 565</b>	<b>43 515 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>55 705 942</b>	<b>51 667 931</b>	<b>55 466 948</b>	<b>51 572 658</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital, koncern</b>					
Aktiekapital	22	1 800 000	1 800 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		9 914 277	9 699 386		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		11 714 277	11 499 386		
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0		
<b>Summa eget kapital, koncern</b>		<b>11 714 277</b>	<b>11 499 386</b>		
<b>Eget kapital, moderföretag</b>					
<b>Bundet eget kapital</b>					
Aktiekapital	22			1 800 000	1 800 000
Reservfond				138 000	138 000
				1 938 000	1 938 000
<b>Fritt eget kapital</b>					
Balanserat resultat				8 921 477	8 047 949
Årets resultat				443 197	873 528
				9 364 674	8 921 477
<b>Summa eget kapital, moderföretag</b>				<b>11 302 674</b>	<b>10 859 477</b>
<b>Obeskattade reserver</b>					
Periodiseringsfond		0	0	0	386 000
Ackumulerade avskrivningar utöver plan		0	0	400 000	245 291
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>	<b>631 291</b>
<b>Avsättningar</b>					
Uppskjuten skatteskuld	19	82 400	131 182	0	1 136
Övriga avsättningar		196 000	164 000	100 000	100 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>278 400</b>	<b>295 182</b>	<b>100 000</b>	<b>101 136</b>
<b>Långfristiga skulder</b>					
Factoringkredit	23,24 25,31	25 057 882	19 518 704	25 057 882	19 518 704
Skulder till kreditinstitut	31	2 579 527	3 331 573	2 579 527	3 331 573
Övriga skulder		1 370 710	1 465 263	1 370 710	1 465 263
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>29 008 119</b>	<b>24 315 540</b>	<b>29 008 119</b>	<b>24 315 540</b>

**BALANSRÄKNING**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
<b>Kortfristiga skulder</b>	24				
Checkräkningskredit	26,31	4 869 355	4 642 310	4 869 355	4 642 310
Skulder till kreditinstitut	31	623 415	854 676	623 415	854 676
Leverantörsskulder		6 964 010	6 608 724	6 874 648	6 538 761
Skulder till koncernföretag		0	0	50 371	258 299
Transportskulder		645 070	1 789 468	645 070	1 789 468
Övriga skulder		182 681	296 351	182 681	225 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	1 420 615	1 366 294	1 410 615	1 356 294
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 705 146</b>	<b>15 557 823</b>	<b>14 656 155</b>	<b>15 665 214</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>55 705 942</b>	<b>51 667 931</b>	<b>55 466 948</b>	<b>51 572 658</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-01-01	2019-01-01	2020-01-01	2019-01-01
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	652 630	950 360	683 410	955 362
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28 -123 848	886 497	-270 278	740 067
Erhållen ränta m.m.	20 425	36 023	20 425	36 023
Erlagd ränta	-692 801	-682 997	-692 630	-682 957
Betald inkomstskatt	-252 462	-354 056	-201 632	-251 356
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-396 056</b>	<b>835 827</b>	<b>-460 705</b>	<b>797 139</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	230 403	531	463 336	222 529
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-4 948 553	4 367 708	-4 948 553	4 367 708
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-114 594	266 310	-128 716	66 332
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	355 286	-445 876	335 887	-514 653
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-1 203 747	-3 527 142	-1 340 730	-3 443 268
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-6 077 261</b>	<b>1 497 358</b>	<b>-6 079 481</b>	<b>1 495 787</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av byggnader och mark	14 0	-906 730	0	-906 730
Förvärv av fordon och liknande inventarier	15 -625 000	-10 776	-625 000	-10 776
Försäljning av fordon och liknande inventarier	1 795 000	0	1 795 000	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	18 -4 000	-21 000	-4 000	-21 000
Utdelning från långfristiga värdepapper	9 276 380	267 470	276 380	267 470
Försäljning av långfristiga värdepapper	4 000	4 000	4 000	4 000
Lämnade långfristiga fordringar	20 0	-1 504	0	-1 504
Återbetalning av andra långfristiga fordringar	20 4 650	0	4 650	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>1 451 030</b>	<b>-668 540</b>	<b>1 451 030</b>	<b>-668 540</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Upptagna långfristiga lån	4 692 579	0	4 692 579	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder	-4 216	801 892	-4 216	801 892
Amortering långfristiga lån	0	-1 679 122	0	-1 679 122
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 688 363</b>	<b>-877 230</b>	<b>4 688 363</b>	<b>-877 230</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>62 132</b>	<b>-48 412</b>	<b>59 912</b>	<b>-49 983</b>
Likvida medel vid årets början	42 030	90 442	33 725	83 708
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>29 104 162</b>	<b>42 030</b>	<b>93 637</b>	<b>33 725</b>

## **NOTER**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Obeskattade reserver delas upp på uppskjuten skatteskuld och balanserade vinstmedel i koncernredovisningen.

### ***Värderingsprinciper***

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Intäktsredovisning varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

#### *Intäktsredovisning tjänsteuppdrag*

Intäkter avseende tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln både för uppdrag på löpande räkning samt för uppdrag till fast pris.

#### *Hyror*

Hysesintäkter från uthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över leasingperioden.

**NOTER***Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Koncernen</u>	<u>Moderbolaget</u>
Byggnader	10-40 år	10-40 år
Markanläggningar	20 år	20 år
Fordon och liknande inventarier	5 år	5 år
Övriga inventarier och installationer	5 år	5 år

Skillnaden mellan angivna avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Komponentavskrivningar tillämpas på bolagets fastigheter. När det gäller bolagets fordon och liknande inventarier har ingen uppdelning skett på olika komponenter då dessa bedöms inneha samma livslängd.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Koncernen</u>	<u>Moderbolaget</u>
Goodwill	5 år	-

*Lånekostnader*

Samtliga lånekostnader redovisas som kostnader i den period vilken de hänför sig till.

*Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

## **NOTER**

Kundfordringar och övriga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgång. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningrätt föreligger samt då en reglering med nettobelopp avses ske.

### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedömer företaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningen. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda anläggningstillgångar som är väsentliga.

### *Leasingavtal*

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal) oavsett om avtalen är finansiella eller operationella då leasingavgifterna bedöms vara av ringa betydelse för bolagets resultat och ställning. Leasingavgiften redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal där företaget är leasinggivare redovisas som operationell leasing och intäktsförs linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

## **NOTER**

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver förutom på koncernnivå.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningen prövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen.

### *Ersättningar till anställda*

#### *Förmånsbestämda pensionsplaner*

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

#### *Avgiftsbestämda pensionsplaner*

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande i resultaträkningen.

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

## **NOTER**

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

### *Koncernredovisning*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### *Goodwill*

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

### *Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

## NOTER

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
<b>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</b>				
Transport- och provisionsintäkter	216 436 790	208 324 640	217 977 354	209 394 548
Försäljning av material och varor	30 599 184	35 078 373	30 599 184	35 078 373
Övrig nettoomsättning	570 140	594 404	570 140	594 404
	<u>247 606 114</u>	<u>243 997 417</u>	<u>249 146 678</u>	<u>245 067 325</u>

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen	Moderbolaget	
	2020	2019
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1 540 564	1 069 908
Andel av inköpen som avser koncernföretag	1 928 125	1 758 156

Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
I omsättningen ingår hyresintäkter med	503 604	567 145	503 604	567 145
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
Inom 1 år	526 690	585 876	526 690	585 876
Mellan 2 till 5 år	152 000	85 500	152 000	85 500
Senare än 5 år	0	0	0	0
	<u>678 690</u>	<u>671 376</u>	<u>678 690</u>	<u>671 376</u>

## NOTER

### Not 6 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Under året har företags leasingavgifter uppgått till	391 732	403 481	391 732	403 481
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
Inom 1 år	333 321	288 720	333 321	288 720
Mellan 2 till 5 år	202 718	26 928	202 718	26 928
Senare än 5 år	0	0	0	0
	<u>536 039</u>	<u>315 648</u>	<u>536 039</u>	<u>315 648</u>

### Not 7 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
<b>Sydrevisioner Väst AB</b>				
Revisionsuppdrag	92 300	95 000	92 300	95 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0	0	0
Skatterådgivning	0	0	0	0
Övriga tjänster	2 700	0	2 700	0
	<u>95 000</u>	<u>95 000</u>	<u>95 000</u>	<u>95 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

### Not 8 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
<b>Medelantalet anställda</b>				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantal anställda har varit	10,5	12,0	10,5	12,0
varav kvinnor	6,5	6,0	6,5	6,0
varav män	4,0	6,0	4,0	6,0

## NOTER

forts.

Not 8	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2020	2019	2020	2019
<b>Löner, ersättningar m.m.</b>					
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:					
Styrelsen och VD:					
	Löner och ersättningar	1 219 724	1 203 683	1 219 724	1 203 683
	Pensionskostnader	156 220	152 536	156 220	152 536
		<u>1 375 944</u>	<u>1 356 219</u>	<u>1 375 944</u>	<u>1 356 219</u>
Övriga anställda:					
	Löner och ersättningar	3 181 275	3 698 470	3 181 275	3 698 470
	Pensionskostnader	193 080	233 149	193 080	233 149
		<u>3 374 355</u>	<u>3 931 619</u>	<u>3 374 355</u>	<u>3 931 619</u>
	Sociala kostnader	1 182 243	1 617 487	1 182 243	1 617 487
	Summa styrelse och övriga	<u>5 932 542</u>	<u>6 905 325</u>	<u>5 932 542</u>	<u>6 905 325</u>

### *Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	10	10	7	7
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	10	10	7	7
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	2	1	1
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	2	2	1	1
Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	0	0	0	0

Not 9	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång	Koncernen		Moderbolaget	
		2020	2019	2020	2019
	Utdelning	276 380	267 470	276 380	267 470
	Kursdifferens	-4 650	1 504	-4 650	1 504
		<u>271 730</u>	<u>268 974</u>	<u>271 730</u>	<u>268 974</u>

**NOTER**

**Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ränteintäkter	22 620	28 179	22 620	28 179
Koncerninterna ränteintäkter	0	0	0	0
Kursdifferens	-2 195	7 844	-2 195	7 844
	<u>20 425</u>	<u>36 023</u>	<u>20 425</u>	<u>36 023</u>

**Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Räntekostnader	682 930	641 414	682 759	641 374
Koncerninterna räntekostnader	0	0	0	0
Övriga skuldrelaterade poster	9 871	41 583	9 871	41 583
	<u>692 801</u>	<u>682 997</u>	<u>692 630</u>	<u>682 957</u>

**Not 12 Skatt på årets resultat  
Koncernen**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aktuell skatt	-88 291	-220 859
Uppskjuten skatt	<u>51 198</u>	<u>103 220</u>
	-37 093	-117 639
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	251 984	572 360
Skattekostnad 21,40% (21,40%)	-53 925	-122 485
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-17 157	-24 216
Ej skattepliktiga intäkter	59 145	57 239
Skattemässiga justeringar	-75 941	-130 471
Schablonintäkt periodiseringsfond	-413	-926
Förändring Uppskjuten skatt	<u>51 198</u>	<u>103 220</u>
Summa	-37 093	-117 639

**NOTER**

*forts.*

<b>Not 12 Skatt på årets resultat Moderbolaget</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aktuell skatt	-74 581	-201 632
Uppskjuten skatt	3 552	859
	<u>-71 029</u>	<u>-200 773</u>
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	514 226	1 074 301
Skattekostnad 21,40% (21,40%)	-110 044	-229 900
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-17 101	-24 187
Ej skattepliktiga intäkter	59 145	57 239
Skattemässiga justeringar	-3 690	-892
Schablonintäkt periodiseringsfond	-413	-926
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-2 478	-2 966
Förändring Uppskjuten skatt	3 552	859
Summa	<u>-71 029</u>	<u>-200 773</u>

<b>Not 13 Goodwill</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	473 781	473 781	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	473 781	473 781	0	0
Ingående avskrivningar	-189 512	-94 756	0	0
Årets avskrivningar	-94 756	-94 756	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-284 268</u>	<u>-189 512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	189 513	284 269	0	0

**NOTER**

**Not 14 Byggnader och mark**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	7 091 002	6 184 272	6 674 147	5 767 417
Inköp	0	906 730	0	906 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 091 002	7 091 002	6 674 147	6 674 147
Ingående avskrivningar	-1 869 785	-1 676 977	-1 711 558	-1 538 424
Årets avskrivningar	-231 726	-192 808	-212 052	-173 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 101 511	-1 869 785	-1 923 610	-1 711 558
Utgående redovisat värde	4 989 491	5 221 217	4 750 537	4 962 589
Redovisat värde byggnader	2 987 035	3 210 401	2 748 081	2 951 773
Redovisat värde markanläggningar	156 710	165 070	156 710	165 070
Redovisat värde mark	1 845 746	1 845 746	1 845 746	1 845 746
	4 989 491	5 221 217	4 750 537	4 962 589

**Not 15 Fordon och liknande inventarier**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	3 425 702	3 414 926	3 425 702	3 414 926
Inköp	625 000	10 776	625 000	10 776
Försäljningar/utrangeringar	-2 585 776	0	-2 585 776	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 464 926	3 425 702	1 464 926	3 425 702
Ingående avskrivningar	-2 184 013	-1 721 829	-2 184 013	-1 721 829
Försäljningar/utrangeringar	1 517 151	0	1 517 151	0
Årets avskrivningar	-147 386	-462 184	-147 386	-462 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-814 248	-2 184 013	-814 248	-2 184 013
Utgående redovisat värde	650 678	1 241 689	650 678	1 241 689

**Not 16 Övriga inventarier och installationer**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	1 596 388	1 596 388	1 596 388	1 596 388
Försäljningar/utrangeringar	-161 390	0	-161 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 434 998	1 596 388	1 434 998	1 596 388
Ingående avskrivningar	-1 354 881	-1 251 636	-1 354 881	-1 251 636
Försäljningar/utrangeringar	161 390	0	161 390	0
Årets avskrivningar	-101 309	-103 245	-101 309	-103 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 294 800	-1 354 881	-1 294 800	-1 354 881
Utgående redovisat värde	140 198	241 507	140 198	241 507

**NOTER**

**Not 17 Andelar i koncernföretag**

<b>Moderbolaget</b>			<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Företag</b>		<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
Tjärns Berg och Entreprenad AB		1 000	1 338 000	1 338 000
556774-8966	Årjäng	100%		
			<u>1 338 000</u>	<u>1 338 000</u>
<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>			<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Tjärns Berg och Entreprenad AB			1 242 490	50 095
Ingående anskaffningsvärde			<u>1 338 000</u>	<u>1 338 000</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			<u>1 338 000</u>	<u>1 338 000</u>
Utgående redovisat värde			<u>1 338 000</u>	<u>1 338 000</u>

**Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

<b>Koncernen</b>		<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde		225 920	208 920
Inköp		4 000	21 000
Försäljningar/utrangeringar		-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>225 920</u>	<u>225 920</u>
Utgående redovisat värde		225 920	225 920
<b>Moderbolaget</b>		<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde		225 920	208 920
Inköp		4 000	21 000
Försäljningar/utrangeringar		-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>225 920</u>	<u>225 920</u>
Utgående redovisat värde		225 920	225 920

**NOTER**

**Not 19 Uppskjuten skatt**  
**Koncernen**

**2020-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	11 730	2 416	0
Obeskattade reserver	400 000	0	82 400
		<u>2 416</u>	<u>82 400</u>

**2019-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	5 514	0	1 136
Obeskattade reserver	631 291	0	130 046
		<u>0</u>	<u>131 182</u>

**Uppskjuten skatt**  
**Moderbolaget**

**2020-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	11 730	2 416	0
		<u>2 416</u>	<u>0</u>

**2019-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	5 514	0	1 136
		<u>0</u>	<u>1 136</u>

**Not 20 Andra långfristiga fordringar**  
**Koncernen**

**2020-12-31**

**2019-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	47 284	45 780
Lämnade långfristiga fordringar	0	1 504
Återbetalning av långfristiga fordringar	-4 650	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>42 634</u>	<u>47 284</u>
Utgående redovisat värde	42 634	47 284

## NOTER

*forts.*

### Not 20 Andra långfristiga fordringar

Moderbolaget	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärde	47 284	45 780
Lämnade långfristiga fordringar	0	1 504
Återbetalning av långfristiga fordringar	-4 650	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 634	47 284
Utgående redovisat värde	42 634	47 284

### Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Förutbetalda kostnader	447 720	359 395	447 720	359 395
Upplupna intäkter	8 349	0	8 349	0
	456 069	359 395	456 069	359 395

### Not 22 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 400	1 286
Antal/värde vid årets utgång	1 400	1 286

### Not 23 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
<i>Skulder till kreditinstitut</i>				
Amortering inom 2 till 5 år	1 491 537	2 032 671	1 491 537	2 032 671
Amortering efter 5 år	1 087 990	1 298 902	1 087 990	1 298 902
	2 579 527	3 331 573	2 579 527	3 331 573
<i>Övriga långfristiga skulder</i>				
Amortering inom 2 till 5 år	1 370 710	1 465 263	1 370 710	1 465 263
Amortering efter 5 år	0	0	0	0
	1 370 710	1 465 263	1 370 710	1 465 263
Summa amortering inom 2 till 5 år	2 862 247	3 497 934	2 862 247	3 497 934
Summa amortering efter 5 år	1 087 990	1 298 902	1 087 990	1 298 902

**NOTER**

**Not 24 Skulder som avser flera poster**

<b>Koncernen</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
------------------	-------------------	-------------------

Koncernens banklån/avbetalningskontrakt om 3 198 787 kr (fg år 4 186 249 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	2 579 527	3 331 573
-----------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	619 260	854 676
-----------------------------	---------	---------

**Moderbolaget**

	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

Moderbolagets banklån/avbetalningskontrakt om 3 198 787 kr (fg år 4 186 249 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	2 579 527	3 331 573
-----------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	619 260	854 676
-----------------------------	---------	---------

**Not 25 Factoringkredit**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>

Beviljad factoringkredit uppgår till:	25 000 000	25 000 000	25 000 000	25 000 000
---------------------------------------	------------	------------	------------	------------

**Not 26 Checkräkningskredit**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	6 000 000	6 000 000	6 000 000	6 000 000
---	-----------	-----------	-----------	-----------

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>

Semesterlöner	819 334	767 724	819 334	767 724
Sociala avgifter inkl. särskild löneskatt	320 459	334 786	320 459	334 786
Övriga poster	280 822	263 784	270 822	253 784
	1 420 615	1 366 294	1 410 615	1 356 294

## NOTER

### Noter till kassaflödesanalysen

#### Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Avskrivningar	575 177	852 993	460 747	738 563
Orealiserade kursvinster-/förluster	-4 650	1 504	-4 650	1 504
Vinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-726 375	0	-726 375	0
Avsättningar	32 000	32 000	0	0
	<u>-123 848</u>	<u>886 497</u>	<u>-270 278</u>	<u>740 067</u>

#### Not 29 Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Kontantkassa	1 639	1 437	1 639	1 437
Banktillgodohavanden	102 523	40 593	91 998	32 288
	<u>104 162</u>	<u>42 030</u>	<u>93 637</u>	<u>33 725</u>

### Övriga noter

#### Not 30 Disposition av vinst

**2020-12-31**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

8 921 477

årets vinst

443 197

9 364 674

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

9 364 674

9 364 674

## NOTER

Not 31 Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Fastighetsinteckningar	3 360 000	3 360 000	3 360 000	3 360 000
Företagsinteckningar	13 010 000	13 010 000	11 010 000	11 010 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	650 678	1 232 968	650 678	1 232 968
Pantsatta kundfordringar	38 822 265	28 276 030	38 822 265	28 276 030
Summa ställda säkerheter	55 842 943	45 878 998	53 842 943	43 878 998

### Skulder för vilka säkerheter ställts

Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	4 869 355	4 642 310	4 869 355	4 642 310
Fastighetsinteckningar	2 625 873	3 036 789	2 625 873	3 036 789
Tillgångar med äganderättsförbehåll	577 069	1 149 460	577 069	1 149 460
Pantsatta kundfordringar	25 057 882	19 518 704	25 057 882	19 518 704
Summa skulder för vilka säkerheter ställts	33 130 179	28 347 263	33 130 179	28 347 263

Not 32 Eventualförpliktelser	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Ingående borgensförbindelse	-	-	480 000	480 000
Utgående borgensförbindelse	-	-	480 000	480 000
<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	-	-	<i>480 000</i>	<i>480 000</i>

### Not 33 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har coronaviruset Covid-19 fortsatt påverka samhället samt det företagsekonomiska klimatet där bolaget verkar. Vid upprättande av denna årsredovisning har bolaget inte märkt av någon betydande påverkan av verksamheten från coronaviruset. Styrelsen följer händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera påverkan på bolagets verksamhet.

## **NOTER**

### **Not 34 Definition av nyckeltal**

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

*Avkastning på totalt kapital*

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

*Kassalikviditet*

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Åmål 2021-06-08

Niclas Rogne  
Ordförande

Ulf Åsberg  
Verkställande direktör

Claes Jansson

Freddy Andersson

Peter Möller

Hans Albinsson

Jan Arvidsson

Andréas Pousi

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 juni 2021.

Claes Palmén  
Auktoriserad revisor FAR